Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2017 года              № 860

О внесение изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 29.07.2015 № 882 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской

области субсидии на возмещение расходов по капитальному ремонту объектов

теплоснабжения, переданных по договорам аренды муниципального имущества,

входящего в состав Муниципальной имущественной казны городского округа

город Шахунья Нижегородской области, теплоснабжающим организациям»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 29.07.2015 № 882 «Об утверждении Порядка предоставления

из бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области субсидии на

возмещение расходов по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, переданных

по договорам аренды муниципального имущества, входящего в состав Муниципальной

имущественной казны городского округа город Шахунья Нижегородской области,

теплоснабжающим организациям» (с изменениями от 30.09.2016 № 1185, от 16.06.2017

№745),  внести следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Порядка предоставления из бюджета  городского округа город

Шахунья Нижегородской области субсидии на возмещение расходов по капитальному

ремонту объектов теплоснабжения, переданных по договорам аренды муниципального

имущества, входящего в состав Муниципальной имущественной казны городского округа

город Шахунья Нижегородской области, теплоснабжающим организациям, дополнить

п.2.3. следующего содержания:

«2.3. Основания для отказа получателю субсидии в предоставлении субсидии:

-несоответствие представленных получателем субсидии документов перечню,

утвержденному п.3.10 настоящего Порядка;

-недостоверность представленной получателем субсидии информации;

-иные основания для отказа, определенные Порядком.».

1.2. Раздел 3 Порядка предоставления из бюджета  городского округа город

Шахунья Нижегородской области субсидии на возмещение расходов по капитальному

ремонту объектов теплоснабжения, переданных по договорам аренды муниципального

имущества, входящего в состав Муниципальной имущественной казны городского округа

город Шахунья Нижегородской области, теплоснабжающим организациям, дополнить

п.3.15. следующего содержания:

«3.15. Получателю субсидий запрещено приобретать за счет полученных

средств  иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в

соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке

(поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих

изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных

операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными

правовыми актами, регулирующими предоставление субсидии указанным

юридическим лицам.».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления  на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

С.А.Кузнецова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев